
UCHWAŁA NR XIV.132.2025
RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 25 marca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII.115.2025 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce
z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych

z budżetu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na trwałą likwidację ogrzewania węglowego
i zastąpienie go proekologicznymi systemami grzewczymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowych na trwałą likwidację ogrzewania węglowego i zastąpienie 
go proekologicznymi systemami grzewczymi stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XIII.115.2025 Rady 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 27 lutego 2025 r. wprowadza się następujące zmiany:

- § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, pomoc de minimis 
w rolnictwie o której mowa w § 3 ust. 3 pkt 1 i 2, jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 
udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy:

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
otrzymanej w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 
albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40 ze 
zm.) albo informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz. U. z 2010 r., Nr 121, poz. 810).

- w załączniku Nr 1 do regulaminu udzielania dotacji celowych na trwałą likwidację ogrzewania 
węglowego i zastąpienie go proekologicznymi systemami grzewczymi, skreśla się pkt 4 oświadczenia 
o treści:

„Wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli wykonywania zadania publicznego przed, w toku 
jego realizacji oraz po jego zakończeniu”..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce
(-) Maksymilian Sztandera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 3043


		2025-04-03T10:29:57+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




